
Strana 1/14 behy.bilovice.info

TJ Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky, pořádal

Jarní běh – 30. ročník
11. dubna 2015 od 9.00

lesní cesty v Palackého údolí, Bílovice nad Svitavou

benjamínci 150 m 2010 a mladší

kluci:

1. 97 Muzikář Ondřej Bílovice nad Svitavou 2010 0:27

2. 53 Haleš Jakub Bílovice nad Svitavou 2011 0:45

3. 51 Dokoupil Hynek Obřany 2011 0:47

Nejmladší žactvo 1 360 m (zelený) 2008–2009

holky:

1. 89 Procházková Sára Sokol Bílovice nad Svitavou 2009 1:34

2. 86 Dokoupilová Beáta Obřany 2008 1:40

3. 92 Sedláčková Soňa Sokol Přísnotice 2008 1:42

4. 91 Kosmáková Martina Brno 2009 1:42

5. 99 Hladká Eliška Bílovice nad Svitavou 2009 1:50

6. 84 Holíková Sofie Sokol Brno-Černovice 2009 1:50

7. 87 Žižková Sofie Řícmanice 2009 2:04

kluci:

1. 93 Zona Ondřej Sokol Bílovice nad Svitavou 2008 1:33

2. 55 Tomáš Viktor Sokol Řícmanice 2009 1:34

3. 95 Kristek Jakub Bílovice nad Svitavou 2008 1:39

4. 98 Zezula Václav Sokol Přísnotice 2009 1:41

5. 90 Kulhánek Marek Bílovice nad Svitavou 2009 1:48

6. 60 Tollar Michal Bílovice nad Svitavou 2008 1:49

7. 59 Muzikář Štěpán Sokol Bílovice nad Svitavou 2008 1:49

8. 96 Heřman Jakub Sokol Bílovice nad Svitavou 2009 1:52

9. 56 Žižka Ondřej Řícmanice 2008 1:55

Nejmladší žactvo 2 540 m (modrý) 2006–2007

holky:

1. 95 Vacková Veronika ŠAK Židlochovice 2006 2:51

2. 93 Kutějová Petra Sokol Bílovice nad Svitavou 2006 3:09

3. 62 Havlíčková Markéta AC Moravský Krumlov 2007 3:38

kluci:

1. 86 Holík Vít AC Moravská Slavia Brno 2006 2:46

2. 87 Morávek Lukáš Sokol Bílovice nad Svitavou 2006 2:49

3. 98 Tomáš Vojtěch Sokol Řícmanice 2007 2:50

4. 60 Kosmák Jiří SKV Brno 2006 2:55

5. 89 Bartoš Ondřej Sokol Bílovice nad Svitavou 2007 2:57

6. 90 Ďatko Vít AC Moravský Krumlov 2006 3:03

7. 92 Vach Richard Sokol Bílovice nad Svitavou 2006 3:04

8. 96 Štyks Jakub Sokol Bílovice nad Svitavou 2006 3:16

9. 55 Fencl Josef Bílovice nad Svitavou 2007 3:18

10. 56 Čech Martin Mokrá 2006 3:18

11. 99 Karas Dominik AC Moravský Krumlov 2007 3:20

12. 84 Tollar Jan Sokol Bílovice nad Svitavou 2006 3:21



Strana 2/14 behy.bilovice.info

Jarní běh – 30. ročník
11. dubna 2015 od 9.00

Přípravka – děvčata 540 m (modrý) 2004–2005

1. 96 Pijáková Tereza UNI Brno 2004 2:28

2. 95 Horáková Ludmila TJ Oslavany 2004 2:35

3. 99 Alexová Barbora AC Moravská Slavia Brno 2004 2:41

4. 92 Hladká Karolína Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 3:03

5. 86 Fenclová Barbora Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 3:12

6. 90 Tollarová Markéta Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 3:25

Přípravka – chlapci 540 m (modrý) 2004–2005

1. 55 Morávek Jiří Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 2:27

2. 96 Racek Josef AC Moravská Slavia Brno 2004 2:32

3. 92 Šicner Matěj Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 2:35

4. 86 Kristek Adam Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 2:36

5. 95 Havlíček Dominik AC Moravská Slavia Brno 2004 2:40

6. 90 Zona Lukáš Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 2:58

7. 60 Stix Antonín AC Moravský Krumlov 2005 2:59

8. 91 Bunža Petr Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 3:12

9. 99 Kropát Matyáš AC Moravský Krumlov 2005 3:13

10. 98 Liška Jan Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 3:15

Mladší žákyně 830 m (zelený+modrý) 2002–2003

1. 86 Kolegarová Aneta Sokol Přísnotice 2002 4:05

2. 96 Kolegarová Anna Sokol Přísnotice 2002 4:06

3. 99 Prudíková Nikol Sokol Bílovice nad Svitavou 2003 4:33

4. 91 Almanová Patricie Sokol Bílovice nad Svitavou 2003 4:41

5. 90 Krpatová Magdaléna Sokol Bílovice nad Svitavou 2003 4:49

Mladší žáci 830 m (zelený+modrý) 2002–2003

1. 96 Hyánek Vojtěch AC Moravská Slavia Brno 2002 4:07

2. 99 Kresáč Miroslav ŠAK Židlochovice 2002 4:09

3. 86 Břinek Vojtěch AC Moravský Krumlov 2002 4:24

Starší žákyně 1280 m (1x červený) 2000–2001

1. 86 Horáková Daniela TJ Oslavany 2001 6:03

2. 99 Saviola Tatiana Sokol Bílovice nad Svitavou 2001 6:09

3. --- ---

Starší žáci 1280 m (1x červený) 2000–2001

1. 96 Kozel David TJ Oslavany 2001 5:25

2. 92 Bogner Tomáš AC Moravský Krumlov 2001 5:55

3. --- ---



Strana 3/14 behy.bilovice.info

Jarní běh – 30. ročník
11. dubna 2015 od 9.00

Dorostenky 2560 m (2x červený) 1998–1999

1. 92 Kolegarová Gabriela Sokol Přísnotice 1999 13:04

2. 96 Hošková Lucie Bílovice nad Svitavou 1999 14:05

3. 99 Hošková Michaela Bílovice nad Svitavou 1999 14:44

M.S. 86 Alexová Barbora AC Moravská Slavia Brno 2004 13:05

Dorostenci 3840 m (3x červený) 1998–1999

1. 84 Zeman Filip AC Moravská Slavia Brno 1999 16:53

2. --- ---

3. --- ---

6400 m (5x červený) 1997 a starší

1. 85 Fickerová Dana AK Olymp Brno 1985 29:03

2. 52 Skřičková Eva Brno 1992 29:12

3. 94 Eliášová Tereza AK Olymp Brno 1995 29:59

4. 84 Janoušková Eva Brno 1985 34:50

5. 86 Dokoupilová Markéta Obřany 1977 36:56

6. 59 Zbořilová Anna ŠAK Židlochovice 2002 37:37

7. 85 Hořínková Jana Střelka Brno 1965 40:04

8. 97 Pellová Gabriela Brno 1979 42:53

9. 54 Klíčová Květoslava Svitavy 1972 48:14

6400 m (5x červený) 1997 a starší

1. 38 Trávníček Matěj TJ Nové Město na Moravě 1992 23:02

2. 49 Černý Zdenek AC Praha 1890 1985 25:03

3. 48 Huťka Jiří Brno 1991 27:22

4. 41 Šerák Martin Sokol Bílovice nad Svitavou 1978 28:28

5. 34 Tylich Ladislav RFF Brno 1992 28:30

6. 44 Šoukal Ondřej ALFA PROFI 1977 28:44

7. 5 Kačín Mirek Březina 1979 28:56

8. 40 Jurča Jaroslav ;-) 1962 29:21

9. 47 Bělíček David Brno 1985 29:29

10. 43 Skalický Jakub Bílovice nad Svitavou 1986 29:56

11. 7 Hlavinka Tomáš Brno 1992 30:43

12. 33 Poloprudský Jakub RFF Brno 1994 30:45

13. 9 Šicner Michal Bílovice nad Svitavou 1978 31:02

14. 8 Sklenář Karel Bílovice nad Svitavou 1980 31:30

15. 10 Burdilák Radek Bílovice nad Svitavou 1985 31:33

16. 50 Slíva Dalibor Dia sport 1977 32:18

17. 46 Čech Ladislav Mokrá 1973 32:32

18. 37 Železný Pavel Brno 1982 34:22

19. 42 Varmuža Ivan Sokol Přibyslavice 1985 36:43

20. 36 Klíč Radim Svitavy 1971 37:33

21. 6 Sobotka Martin Brno 1976 37:44

22. 35 Vážanský Mojmír Arktida Brno 1949 44:32

Ženy (juniorky až veteránky)

Muži (junioři až veteráni)



Strana 4/14 behy.bilovice.info

Jarní běh – 30. ročník
11. dubna 2015 od 9.00

Shrnutí Jarního běhu 2016

Počasí: jasno, teplota 8°C (začátek) až 14°C (závěr)

Terén: zpevněné cesty suché, lesní cestičky místy mokré (trochu kluzké)
Počty: Startovalo 97 závodníků(-ic), 1 závodnice startovala ve dvou kategoriích.

Startující reprezentovali 19 sportovních klubů a 7 obcí.

Protesty:

 - Protest byl uznán jako oprávněný.

Luděk Šerák
ředitel závodů 

Děkujeme sponzorům:

Potraviny Lefner, Bílovice nad Svitavou

Kooperativa pojišťovna, a. s.

Českomoravská stavební spořitelna, a. s.

Web běhů: 

Byl podán jeden protest proti napomáhání závodníkovi formou současně bežící trenérky 
udávající tempo (pravidlo 144, bod 3, písmeno A v Pravidlech IAAF a ČAS).

Sanasport – Vše pro zdravý sport
MiPoN, s. r. o. – Ponožky z Moravského krasu

Trusted Network Solutions, s. r. o. – bezpečnost IT

T-shock, s. r. o. – zakázkový potisk, nejen, textilu

EXPI studio, s. r. o. – Kompletni reklamní služby

Kovářovo údolí, o. p. s. – rekonstruovaná kovárna u řeky Svitavy

behy.bilovice.info

http://www.behy.bilovice.info/

	Výsledky

